— 1 —

西交院评建办字〔2022〕4 号

关于开展本科教学工作合格评估

深度访谈准备工作检查的通知

各教学及辅助单位、机关处室：

深度访谈是本科教学工作合格评估期间专家进入现场，了解学

校办学整体情况的主要方式之一，是影响专家评估结果的重要考察

环节，为了解评估专家深度访谈的基本程序和核心内容，更好地应

对专家访谈，学校领导高度重视各单位深度访谈准备情况，曹庆年

执行校长将于 9 月上旬对各职能部门、教学单位深度访谈准备工作

进行检查，现将有关事宜通知如下：

1.请各职能部门、各教学单位负责人高度重视专家深度访谈环

节各项准备，认真撰写汇报材料，精心打磨汇报 ppt。

2.以《知识手册教师版》（第二版）和《普通高等学校本科教学

工作合格评估引导性问题》为问题导向，认真梳理专家到本单位访

谈时预提问题，各单位负责人积极组织开展内部研讨，形成口径统

一、有说服力的预定答案。

3.各单位需认真学习学校有关办学定位、十四五发展规划、自

评报告、数据分析报告、《普通高等学校本科教学工作合格评估指标

— 2 —

和基本要求》、《教育部本科教学工作合格评估指标解读》等重要资

料。熟知并充分理解评估指标体系涉及的学校办学定位的各项

指标。进一步明确岗位职责，理清本单位对落实学校办学定位、

发展目标和服务教学中心的工作思路。熟悉本单位的工作理念、

举措、成效、存在的问题、原因及改进措施

4.各二级学院（部）还应做好专家走访考察各项准备（路

线、环境、讲解等）。

西安交通工程学院评建工作领导小组办公室

2022 年 8 月 31 日